



INBJUDAN

Ansökningsseminarium online, ansökningsrunda 2021:1

Interreg Öresund-Kattegat-Skagerrak 2014-2020

Det är snart dags för en ny ansökningsrunda i Interreg Öresund-Kattegat-Skagerrak 2014-2020. Inför ansökningsrundan som stänger **den 5 februari 2021 kl 23.59** anordnar vi ett ansökningsseminarium online den 10 december 2020 mellan 10.00-12.00. Information om hur man kommer in i mötet via länk skickas ut innan mötet.

Seminarier kommer att ge central vägledning och information till alla projekt som överväger att skicka in en ansökan, och möjlighet till direkt dialog med sekretariatet. Det kommer att informeras om hur man ska fylla i vårt elektroniska ansökningssystem (Min Ansökan), budgetmodellen, koppling mellan budget och aktiviteter, formella krav, horisontella kriterier, gränsregionalt mervärde samt råd kring vad som är bra att tänka på inför ansökan.

Ett samlat möte med ytterligare praktisk information och rådgivning kan bokas med sekretariatet i efterhand. Det betyder att ni får enas om när ni önskar att ha ert **gemensamma möte i partnerskapet**.

Vi uppmanar alla projekt som planerar att skicka in en ansökan (även förprojekt) att delta på detta ansökningsseminarium. Erfarenheten visar att sannolikheten att ett projekt ges bifall ökar när man har deltagit på ett ansökningsseminarium samt haft ett möte med sekretariatet. Vi ser gärna att projekten representeras av en projektledare och en projektkonument från såväl Lead partner som Koordinerande partner och eventuellt Norsk prosjekteier (där så är aktuellt).

Vänligen notera att detta ansökningsseminarium främst riktar sig till de projekt som har för avsikt att komma in med en ansökan i ansökningsrunda 2021:1 mellan 15 januari – 5 februari 2021 eller med ett förprojekt.

[Anmälan sker här senast 3 december 2020](#)

Anmälan görs via anmälningslänken ovan. För senare anmälan kan ni maila arshia@interreg-oks.eu med namn på deltagare, e-mail till deltagare, organisation, projektnamn samt om ni önskar bli kontaktade av sekretariatet för senare möte. Vi förbehåller oss rätten att ställa in seminariet vid för få anmälda deltagare. Vid eventuell avanmälan skicka ett e-mail till: arshia@interreg-oks.eu

Vi uppmuntrar er också att inkomma med ett projektutkast som underlag för eventuellt möte med sekretariatet vid senare tillfälle.

Varmt välkomna!

Interreg Öresund-Kattegat-Skagerrak-sekretariatet